[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 20 января 2015 года № 30 "Об утверждении Правил распределения тарифных квот между участниками внешнеторговой деятельности на ввоз в Республику Казахстан отдельных видов мяса"
Приказ Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 14 сентября 2021 года № 525-НҚ. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 16 сентября 2021 года № 24381
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 20 января 2015 года № 30 "Об утверждении Правил распределения тарифных квот между участниками внешнеторговой деятельности на ввоз в Республику Казахстан отдельных видов мяса" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10181) следующее изменение:

      в Правилах распределения тарифных квот между участниками внешнеторговой деятельности на ввоз в Республику Казахстан отдельных видов мяса, утвержденных указанным приказом:

      подпункт 8) пункта 2 изложить в следующей редакции:

      "8) уполномоченный орган в области регулирования торговой деятельности – Министерство торговли и интеграции Республики Казахстан;".

      2. Департаменту внешнеторговой деятельности Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан обеспечить в установленном законодательством порядке:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра торговли и интеграции Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр торговли и интеграции
Республики Казахстан Б. Сұлтанов

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14